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Gülsüm Tan - BREMEN

O smaniye’yi Türkiye’nin lojistik destek
merkezlerinden yapmak için bir heyet
Bremen’de inceleme ve araştırma zi-
yaretlerinde bulunuyor. Bremen’de

bulunan Osmaniye Valisi Dr. Mehmet Oduncu
ve Belediye Başkanı Kadir Kara ile birlikte Ticaret
ve Sanayi Odası (OTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Murat Teke, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı
(DOĞAKA) Genel Sekreter Vekili Onur Yıldız ve
uzman İbrahim Başar Saydam’dan oluşan heyet,
Bremen’de çeşitli Türk sivil kuruluşları tarafından
da ağırlandı.

Özlem Restorantı’nda verilen yemekte kuruluş
temsilcilerinden bilgi alan Vali Oduncu, “Aranız-

daki birlik, bereberlik ve dostluk ilişkilerinizin
güçlü olduğunu görmek bizleri fevkalade memnun
etti. Burada genç nesillerimizin geleceğe yönelik
umutlar vaadettiğini duymuş olmakta bizleri
çok sevindirmiştir” diyerek, bu yolda kendilerine
de bir görev düştüğünde severek yerine getirebi-
leceklerini de söyledi. Belediye Başkanı Kadir
Kara da, Bremenli Türk sivil toplum temsilcileriyle
olmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirtirken,
konukseverliğinden dolayı da kendilerine heyet-
teki tüm arkadaşları adına  teşekkür ettiğini söy-
ledi. Bremen’de olma sebebi hakkında Kara, “Bre-
men’nin lojistik anlamındaki konumu sebebiyle
şehrimize ve bölgemize sağlayacak katkıları araş-
tırmak üzere gelmiştik” diye bilgi verdi.

GELİŞEN TÜRKİYE GURLANDIRIYOR
Osmaniye heyetini ağırlamaktan duydukları

mutluluğu dile getiren Vatanspor’un eski baş-
kanlarından Selehattin Gencer, “Gelişen Türkiye
ile ne kadar gururlansak azdır” dedi. Türk-Alman
Boks Kulübü Başkanı Birol Tan ise, Almanya’da
Türk spor kuruluşlarının, gençleri spora motive
etmesi açısından, Türkiye tarafından desteklen-
mesinde yarar olacağını dile getirdi. Karşılıklı
sohbetlerle devam eden yemekte, Bremen Kal-
kınma Ajansı (WFB) görevlilerinden Hüseyin So-
yugüzel ve Bremeninvest’ten Kolja Umland’ın
yanı sıra, Bremen KSV Vatanspor Başkanı Murat
Orta, Bremen Türk Aileler Birliği Yönetiminden
Nedim Düşünceli de yer aldı.

Nebahat Uzun - HAMBURG

H amburg’da muhalefet partiler, çocukları
(IŞİD) adlı terör örgütüne katılan ailelere
acil danışmanlık desteği sunulması ve
bu yönde daha etkin mücadele konsept-

leri hazırlanması gerektiğini açıkladılar. Sol Parti
Hamburg Eyalet Melis Grubu, tehlikenin boyutlarının
giderek arttığı konusunda uyardı. Sadece yetişkinlerin
değil, reşit olmayan gençlerin de aşırı örgütlerin
etkisi altına alındığını söyleyen yetkililer, gençlerin
kandırılarak savaşa gönderildiğini belirttiler. Yapılan
açıklamalara göre Hamburg’dan onlarca genç, IŞİD’in
aracılığıyla bölgeye savaşmaya gitti. Parti yetkilileri,
çocuklarının IŞİD’in eline düşmesinden korkan çok
sayıda göçmen ailenin korku içinde ve çaresiz ol-
duklarına dikkat çektiler. Sol Parti yetkilileri, sorunun
yakından bilinmesine rağmen çocukları korumak
için bu yönde hemen hemen hiçbir çalışmanın ya-
pılmadığını belirtti.

DANIŞMANLIK AĞI KURULMALI
Senatonun gençlik çalışmaları konusunda bütçe

kısıtlamalarına gitmeyi tercih ettiğini söyleyen
Sol Partili Cansu Özdemir, “Olayları seyretmek
yerine mağdur ailelere hizmet verecek bir danış-
manlık ağı oluşturulmalıdır” dedi. Sol Partili
Mehmet Yıldız, “Senatonun bu sorunu okullara
ve eğitim danışmanlık merkezlerine yönlendir-
mekten başka bir şey yapmaması skandaldır ve
bu yönde somut birşey yapılmamaması sorunların
büyümesine neden olmaktadır. Senatodan semt-
lerde mağdur ailelere danışmanlık desteği verilecek
yerler açmasını talep ediyoruz” şeklinde açıklama
yaptı. CDU Eyalet Meclis Grubu, Hamburg’un okul-
lardaki aşırı örgütlerle ve gençleri tuzağına düşüren
Selefilerle mücadelede somut konseptler üretmesi
gerektiği çağrısı yaptı. Hamburg Eğitim Senatörü
Thies Rabe’nin bu yönde artık bir konsept ortaya
koyması gerektiğini söyleyen CDU Milletvekili
Karin Prien, “Rabe’nin okullarda aşırı gruplarla
problemin arttığını açıklamasına rağmen bu yönde
somut bir çalışma yoktur. Son olarak savaşa gidip
orada ölen Altonalı gencin de sokakta Selefiler ta-
rafından kandırıldığı açıktır. ” dedi.
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ACİL DESTEK VERİLMELİ OSMANİYE’Yİ GELİŞTİRMEK İÇİN GELDİLER

∂ Bu yıl kutsal topraklara Heilb-
ronn’dan gidecek bir kısım  hacı adayı
için DİTİB Gundelsheim Selimiye Ca-
mii’inde bir uğurlama töreni düzen-
lendi.  Törene, hacı adaylarının yakın
akrabaları, sevenleri ve dostları katıldı.
Din görevlisi Yakup Çerkez, haccın

önemi hakkında bilgi verirken, DİTİB
Heilbronn Merkez Camii din görevlisi
Telat Ergin ise, hacca genç yaşlarda
gitmenin kazanç ve faydaları hakkında
bilgiler verdi. Duygusal anların ya-
şandığı tören yapılan ikramların ar-
dından sona erdi.

selimiye’de duygusal tören

∂ Heilbronn DİTİB Merkez Camii’nde-
ki meraimle, hacı adayları; akraba
ve dostlarıyla vedalaştı. Hafta sonu
toplam 48 hacı adayı için öğlen na-
mazının ardından düzenlenen duygu
yüklü törende vedalaşma esnasında
göz yaşları adeta sel oldu. Okunan

duaların ardından helallaşan hacı
adayları, dernek başkanı ve aynı za-
manda DİTİB Eyalet Başkanı Erdinç
Altuntaş tarafından verilen birer gül
ile uğurlandılar. Camiyi dolduran
Müslümanlara verilen yemek ikramı
ardından tören sona erdi.

Dua ve güllerle uğurlandılar

∂ Türk Federasyonu’na bağlı Heilbronn
Türk Ocağı’nda, bu yıl hac farızasını
yerine getirecek hacı adayları; kendileri
için düzenlenen bir veda programıyla
helallık alarak vedalaştılar. Çevre ce-
miyetlerden de gelen din görevlileri

tarafından okunan Kuran-ı Kerim ti-
laveti, Mevlidi Şerif, ilahilerin  ardından,
çok sayıda eş, dost ve akrabalarıyla
kucaklaşan hacı adayları kutsal top-
raklara sevinç gözyaşlarıyla uğurlan-
dılar. Ertan Pehlivan HEİLBRONN

Gözyaşları içinde helallaştılar

Yemekte karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu. (üstte)
Osmaniye Valisi Mehmet Oduncu (solda 2.) ve Belediye
Başkanı Kadir Kara(soldan 3.), Türk sivil kuruluşları ile bir
arada olmaktan mutlu olduklarını söylediler. 

BREMEN’E lojistik ziyaREt
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